
★目標★

2 火

3 水

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

21 日

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

4 木
プール開始

おはようブック返却
※5　体操休講

おはようブック返却

おはようブック返却
※4

「共生社会と多様性理解
推進教育プログラム」

敬老の日のハガキ投函

体操開始

おはようブック回収おはようブック回収 おはようブック回収

休園

休園

休園(秋分の日)

秋の遠足(むさしの村/雨天別所)※3

休園

教材費等実費負担費用の引き落とし口座の残高確認をお願いします

教材費等実費負担引き落とし(最終)

休園

お誕生日会

身体測定

身体測定

休園(敬老の日)

個人面談開始
(～12日)

月報 生活を整え戸外で体を積極的に動かす

2025

避難訓練

避難訓練予備日

運動会リハーサル※2

休園

1 月 始園式【通常保育・午後保育開始】
Eメール全グループ連絡網テスト配信(11:00)※1

※1　【Eメール連絡網テスト配信】9月1日(月)11:00～

プール開始

【こども園】

体操開始

●携帯電話の機種やメールアドレスを変更された場合は、必ず各グループの再登録の
お手続きをご自身でしていただく必要がございます。
●9月1日(月)のテスト配信は、「全園児」「こども園」「学年」「クラス」「バス」
のグループ全てのテストとなります。
●各グループ全てのメールが受信できない場合は、必ず(株)オーシャンブリーズの相
談窓口(03-6427-3400)まで直接お問い合わせをお願いします。
※2　運動会リハーサルは、園庭にて園児のみで行います。

※3　雨天の場合は、八景島シーパラダイスとなります。詳しくは後日送信されるメー
ルをご確認ください。
※4　「共生社会と多様性理解推進教育プログラム」のため、学習は休講となります。
(園児のみで行います。)
※5　上記(※4)の活動に伴い、年中組の体操は休講となります。

◎年中組保護者◎25日(木)の体操は普段着で行います。26日(金)の遠足に備えてください。

9

【幼稚園共通】 【年少組】 【年中組】 【年長組】

22 月
仲良しお弁当

教材費等実費負担引き落とし(初回)

プール開始

体操開始

休園

19 金 運動会リハーサル予備日
教材費等実費負担費用の引き落とし口座の残高確認をお願いします

20 土
新入園児説明会/第5回こばとクラブ

休園

休園

身体測定
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